

Obiect Primaria s. Chistelnita, r. Telenesti

Investitor Primaria s. Chistelnita, r.  
Telenesti

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Mugurasii</b>				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,25 0,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,38	0,93
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	320,00	0,32
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,24 0,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	46,38	0,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	320,00	0,21
3	Dl134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 476,55 229,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,38	229,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	149,00	2 816,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	149,00	223,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	149,00	149,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	30,00	30,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	145,00	60,03
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		<b>2. str. Codru</b>				
4	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,25 0,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,38	0,93
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	320,00	0,32
5	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,24 0,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	46,38	0,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	320,00	0,21
6	Dl134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 476,55 229,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,38	229,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	149,00	2 816,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	149,00	223,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	149,00	149,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	30,00	30,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,57
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	145,00	60,03
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		<b>3. str. Tineretii</b>				

1	2	3	4	5	6	7
7	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,25 ----- 0,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,38	0,93
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	320,00	0,32
8	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,24 ----- 0,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	46,38	0,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	320,00	0,21
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 476,55 ----- 229,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,38	229,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	149,00	2 816,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	149,00	223,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	149,00	149,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	30,00	30,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,57
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	145,00	60,03
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		<b>4. Drumuri locale</b>				
10	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			623,80 ----- 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	320,00	623,80
11	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			11,02 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	145,00	11,02
12	DH04A	Asternerea materialelor pietroase de intertinere, inclusiv cilindrea, cu autogreder	m2			72,13 ----- 25,97
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5600	46,38	25,97
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2750	25,00	6,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	320,00	2,88
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,1470	220,00	32,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	145,00	4,06
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Piatra sparte M400)	100m2			2 099,59 ----- 258,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	46,38	258,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	149,00	171,35
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	149,00	819,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,00	62,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	120,00	36,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	220,00	470,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	320,00	124,16
14	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			1 246,73 ----- 258,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	46,38	258,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	149,00	171,35
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,00	62,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	220,00	470,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	120,00	42,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,52

1	2	3	4	5	6	7
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	320,00	84,80
15	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			23,76
						1,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	46,38	1,47
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	149,00	18,77
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	25,00	0,17
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	320,00	1,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	145,00	0,14
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	180,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	220,00	0,10

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Braghis N.**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.